

Determinazione del Direttore della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali

N. 1540	del 09:10:2023
OGGETTO : collocamento aspettativa s.a. per incarico a tempo determinato presso la ASL Sulcis Iglesiente Dirigente Medico matr. 10098 PDT/2023/1573	
	all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da <u>09.10.2023</u> per 15 giorni consecutivi e posta a e per la consultazione. S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere
La presente	e Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell'A.R.N.A.S. G. Brotzu
SI 🗆 NO	
Visto	il D.Lgs n. 502/92 del 30 dicembre 1992 "Riordino della disciplina in materia sanitaria" e ss.mm.ii;
Vista Premesso	la Legge Regionale n. 24 dell'11.09.2020 della Regione Sardegna "Riforma del sistema sanitario regionale e riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 2006, della Legge Regionale n. 23 del 2014 e della Legge Regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore"; che con deliberazione n. 509 del 12.09.2023 del Direttore Generale della ASL Sulcis Iglesiente è stata approvata la graduatoria di merito della Selezione pubblica a tempo determinato di
Vista Visto	Dirigente Medico disciplina Urologia della ASL Sulcis Iglesiente; la richiesta Prot. PG/2023/16285 con la quale il Dirigente Medico matr. 10098 in servizio a tempo indeterminato presso l'ARNAS G. Brotzu chiede la concessione di un periodo di aspettativa s.a. per incarico a tempo determinato presso la ASL Sulcis Iglesiente per tutta la durata del contratto a far data dal 01.10.2023; l'art. 10 co.8 lett. b del CCNL Area Dirigenza Medica e Veterinaria;

Ritenuto di dover accogliere la richiesta.

DETERMINA

• di concedere un periodo di aspettativa s.a. ai sensi dell'art. 10 co.8 lett. b del CCNL Area Dirigenza Medica e Veterinaria al Dirigente Medico matr. 10098 in servizio a tempo indeterminato presso l'ARNAS G. Brotzu per incarico a tempo determinato presso la ASL Sulcis Iglesiente per tutta la durata del contratto a far data dal 01.10.2023;

Il Direttore S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali Dott.ssa Maria Teresa Garau